
D.II.0131 – 2188/08 
 

Uchwała Nr 2188/176/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 wrze�nia 2008 r. 
 
w sprawie wyra�enia zgody na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego 
na przeprowadzenie badania sprawozda� finansowych jednostek organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego za 2008 rok. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.1)), art. 66 ust. 4 
ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694                         
z pó�n. zm.2)), art. 67 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z pó�n. zm. 3)) art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655)  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego na 
przeprowadzenie badania sprawozda� finansowych samorz�dowych jednostek 
organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2008 rok wymienionych w zał�czniku do 
uchwały, w trybie zapytania o cen�. 
 

§ 2.  
 

Koszty badania sprawozdania finansowego zgodnie z art.66 ust. 5 ustawy z dnia 29 wrze�nia 
1994 r. o rachunkowo�ci ponosi badana jednostka. 
 

§ 3.  
 

1. Powołuje si� Komisj� Przetargow� w składzie: 
1) przewodnicz�cy Komisji – Krzysztof Strachota-Osi�ski – kierownik Wydziału 

Zamówie� Publicznych w Departamencie Organizacji i Nadzoru, 
2) sekretarz Komisji – Ada Dziwulska – podinspektor w Wydziale Zamówie� Publicznych 

w Departamencie Organizacji i Nadzoru, 
3) członek Komisji – Anna Sudak – inspektor w Wydziale Nadzoru Wła�cicielskiego  

w Departamencie Skarbu i Finansów, 
4) członek Komisji – Iwona Rukszan – inspektor w Wydziale Nadzoru Wła�cicielskiego 

w Departamencie Skarbu i Finansów, 
5) członek Komisji – Adam Kaczy�ski – podinspektor w Wydziale Nadzoru 

Wła�cicielskiego w Departamencie Skarbu i Finansów. 
2. Do obowi�zków Komisji nale�y przeprowadzenie post�powania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  
w post�powaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególno�ci 
przedstawienia Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego propozycji: 
1) wykluczenia wykonawcy; 
2) odrzucenia oferty; 
3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 
4) wniosku o uniewa�nienie post�powania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urz�dzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. 



§ 4.  
 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działa� zamawiaj�cego z wyj�tkiem 
zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub uniewa�nienia post�powania powierza 
si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

2. Zarz�d dokona zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub uniewa�nienia 
post�powania oddzieln� uchwał�.  

 
§ 5.  

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

              Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 127               
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,        
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
²) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, 
Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz.1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184,              
poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, poz.1119, Nr 208, poz. 1540 oraz z 2008 r. Nr 63, poz. 393. 
³) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 
i Nr 181, poz. 1290. 
 


